

СЧЕТ-ФАКТУРА № СФ-009841 от 31.01.2025 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № ----- от ----- Г.

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Саратовское предприятие городских электрических сетей" (2)
Адрес 410017 обл Саратовская, г Саратов, ул Белоглинская, д.40 (2a)
ИНН / КПП продавца 6454074036/645401001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес Общество с ограниченной ответственностью "Саратовское предприятие городских электрических сетей", 410017 обл Саратовская, г Саратов, ул Белоглинская, д.40 (3)
Грузополучатель и его адрес Товарищество собственников жилья "РУБИН", 643,410062,Саратовская обл, ,Саратов г, ,Московский 2-й проезд,9,,, (4)
К платежно-расчетному документу (5)
Документ об отгрузке Товарная накладная № 9841 от 31.01.2025 (5a)
Покупатель Товарищество собственников жилья "РУБИН" (6)
Адрес 643,410062,Саратовская обл, ,Саратов г, ,Московский 2-й проезд,9,,, (6a)
ИНН / КПП покупателя 6453109060/645301001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (8)

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупа- телю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрацио- нный номер декларации на товары или регистрацио- нный номер партии товара, подлежащего прослежи- ваемости
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ровой код	краткое наиме- нование	
1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Договор №9994 от 01.09.2010, за январь 2025														
1	ИН: электроэнергия (приравненные к населению)	-	245	кВт*ч	44 194,49	4,75000	174 936,52	Без акциза	20	34 987,31	209 923,83	-	-	-
Всего к оплате (9):							174 936,52	x		34 987,31	209 923,83			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____ Т.Б. Нечаева
(подпись) (Ф.И.О.)
Приказ № 49 от 17.05.2022 г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____ Т.Б. Нечаева
(подпись) (Ф.И.О.)
Приказ № 49 от 17.05.2022 г.

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
ЛСИ4419133304419106790000000000;01.2025///

СЧЕТ-ФАКТУРА № СФ-019126 от 28.02.2025 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № ----- от ----- г.

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Саратовское предприятие городских электрических сетей" (2)
Адрес 410017 обл Саратовская, г Саратов, ул Белоглинская, д.40 (2а)
ИНН / КПП продавца 6454074036/645401001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес Общество с ограниченной ответственностью "Саратовское предприятие городских электрических сетей", 410017 обл Саратовская, г Саратов, ул Белоглинская, д.40 (3)
Грузополучатель и его адрес Товарищество собственников жилья "РУБИН", 643,410062,Саратовская обл, ,Саратов г, ,Московский 2-й проезд,9,,, (4)
К платежно-расчетному документу (5)
Документ об отгрузке Товарная накладная № 19126 от 28.02.2025 (5а)
Покупатель Товарищество собственников жилья "РУБИН" (6)
Адрес 643,410062,Саратовская обл, ,Саратов г, ,Московский 2-й проезд,9,,, (6а)
ИНН / КПП покупателя 6453109060/645301001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (8)

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупа- телю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрацио- нный номер декларации на товары или регистрацио- нный номер партии товара, подлежащего прослежи- ваемости
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ровой код	краткое наиме- нование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Договор №9994 от 01.09.2010, за февраль 2025														
1	НН: электроэнергия (приравненные к населению)	-	245	кВт*ч	41 782,46	4,75000	165 388,91	Без акциза	20	33 077,78	198 466,69	-	-	-

Всего к оплате (9): 165 388,91 x 33 077,78 198 466,69

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____ Т.Б. Нечаева
(подпись) (Ф.И.О.)
Приказ № 49 от 17.05.2022 г.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____ Т.Б. Нечаева
(подпись) (Ф.И.О.)
Приказ № 49 от 17.05.2022 г

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) (Ф.И.О.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
ЛСИ4419133304419106790000000000;02.2025///

СЧЕТ-ФАКТУРА № СФ-027907 от 31.03.2025 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № ----- от ----- г.

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Саратовское предприятие городских электрических сетей" (2)
Адрес 410017 обл Саратовская, г Саратов, ул Белоглинская, д.40 (2а)
ИНН / КПП продавца 6454074036/645401001 (26)
Грузоотправитель и его адрес Общество с ограниченной ответственностью "Саратовское предприятие городских электрических сетей", 410017 обл Саратовская, г Саратов, ул Белоглинская, д.40 (3)
Грузополучатель и его адрес Товарищество собственников жилья "РУБИН", 643,410062,Саратовская обл, ,Саратов г, ,Московский 2-й проезд,9,,, (4)
К платежно-расчетному документу Товарищество собственников жилья "РУБИН" (5)
Документ об отгрузке Товарная накладная № 27907 от 31.03.2025 (5а)
Покупатель Товарищество собственников жилья "РУБИН" (6)
Адрес 643,410062,Саратовская обл, ,Саратов г, ,Московский 2-й проезд,9,,, (6а)
ИНН / КПП покупателя 6453109060/645301001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (8)

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Договор №9994 от 01.09.2010, за март 2025														
1	НН: электроэнергия (приравненные к населению)	-	245	кВт*ч	34 416,49	4,75000	136 231,94	Без акциза	20	27 246,39	163 478,33	-	-	-
Всего к оплате (9):							136 231,94	x		27 246,39	163 478,33			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ Т.Б. Нечаева (Ф.И.О.) Приказ № 49 от 17.05.2022 г.
(подпись)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ Т.Б. Нечаева (Ф.И.О.) Приказ № 49 от 17.05.2022 г.
(подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
(подпись) (Ф.И.О.)

Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
ЛСИ441913330441910679000000000000;03.2025///